
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Prarolo. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  
                REGIONE  PIEMONTE                                                                PROVINCIA DI VERCELLI 
 

C O M U N E      D I      P R A R O L O 
                C.A.P.  13012  -  Piazza Municipio 2 -  Tel.  0161. 216000 -    Fax  0161. 216252 

Codice Fiscale 00385980024  
 

 
 

DETERMINAZIONE  
FINANZIARIO  N. 45 DEL 18/04/2024  

 
 
OGGETTO: 
Prenotazione impegno di spesa per adempimenti connessi con la consultazione 
elettorale del 8-9 giugno 2024 CIG B151730E8E 
 

Visto l'art. 107 del D.Lgs.18 agosto 2000, n. 267 ; 
 Visto lo statuto del Comune; 
  Calcolata come segue la spesa che, presumibilmente, è necessario impegnare a 
fronte delle competenze comunali: 
 
– Stampati non forniti dallo Stato E. 183,00 
– Trasporti vari, allestimento seggi, recapito plichi, raccolta notizie, 

collegamenti telefonici straordinari, disciplina propaganda elettorale, 
materiale di consumo vario per i seggi E.  

– Assunzione personale a tempo determinato E.  
– Spese postali E.  
– Altre necessità non previste E.  

TOTALE E. 183,00 
  

Rilevato in particolare che il procedimento di che trattasi è tuttora in via di espletamento e 
che, pertanto, ai sensi dell'art. 183 del richiamato D.Lgs. n. 267/2000, è necessario assumere la 
relativa prenotazione dell'impegno di E. 21,96_; 
 Dato atto che l'impegno di spesa per il lavoro straordinario del personale facente parte 
dell'ufficio elettorale è stato assunto con altra specifica determinazione 

 
D E T E R M I N A 

1) di approvare, per i motivi indicati in premessa, la spesa complessiva di  E. 183,00, così 
distinta: 

 
–        
– Stampati non forniti dallo Stato E. 183,00 INT. 13570   
– Trasporti vari, allestimento seggi, recapito plichi, 

raccolta notizie, collegamenti telefonici 
straordinari, disciplina propaganda elettorale, 
materiale di consumo vario per i seggi 

E.  CAP.  Pren. n.  

– Assunzione di personale a tempo determinato E.  CAP.  Pren. n.  
– spese postali E.  CAP.  Pren. n.  
– altre necessità non previste E.  CAP.  Pren. n.  
2) di prenotare l'impegno di spesa sull’intervento 1.02.01 cap.130/2 livello 5 U.1.03.01.02.001 - 
Carta, cancelleria e stampati, che presenta la necessaria disponibilità; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Prarolo. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

3) di rinviare a successivi provvedimenti la liquidazione della spesa di cui alla presente 
determinazione, previa verifica della regolarità delle prestazioni. 

 
 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

VERONESE MARCO 

 

 
 
 

                                                                                                      
 


